

IC Transport ApS

Saxovej 69, D, 1, tv.

5210 Odense NV

CVR-nr. 38189239

Årsrapport for 2024

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-05-2025

Liban Jama Hassan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

IC Transport ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IC Transport ApS Saxovej 69, D, 1, tv. 5210 Odense NV
Telefon	50703707
E-mail	garboole112@gmail.com
CVR-nr.	38189239
Stiftelsesdato	17-11-2016
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Ismail Cømert

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 52.982, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.524, og en egenkapital på kr. -8.380.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		452.478	440.375
Personaleomkostninger	1	-384.615	-417.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.593	-10.124
Driftsresultat		60.270	13.167
Andre finansielle omkostninger		81	26
Resultat før skat		60.351	13.193
Skat af årets resultat		-7.369	-1.386
Årets resultat		52.982	11.807
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.982	11.807
Resultatdisponering		52.982	11.807

IC Transport ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1		0	30.374
Materielle anlægsaktiver		0	30.374
Deposita		0	10.000
Finansielle anlægsaktiver		0	10.000
Anlægsaktiver		0	40.374
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	62.540
Andre tilgodehavender		1.524	0
Tilgodehavender		1.524	62.540
Likvide beholdninger		0	44.800
Omsætningsaktiver		1.524	107.340
Aktiver		1.524	147.714

IC Transport ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-58.380	60.637
Egenkapital		-8.380	110.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.322
Selskabsskat		7.369	1.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.535	27.998
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.371
Kortfristede gældsforpligtelser		9.904	37.077
Gældsforpligtelser		9.904	37.077
Passiver		1.524	147.714
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	377.647	408.738
Andre omkostninger til social sikring	5.080	6.938
Andre personaleomkostninger	1.888	1.408
	<u>384.615</u>	<u>417.084</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.